



Městys Strážný

384 43 STRÁŽNÝ 23

VÁŠ DOPIS
ZE DNE: 25.3.2017
NAŠE ZN.: MSTR-418/2017

VYŘIZUJE Věra Cirhanová
TEL.: 388437128
E-MAIL: mestys@strazny.cz

DATUM: 3.4.2017

Poskytnutí informace – způsob realizace třídění a nakládání s odpady v obci

K Vaší žádosti o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů sdělujeme :

1) počet svozových míst komunálního odpadu - 24 , výše poplatku 500,- Kč/ rok (v letošním roce se nevybírám)

2)

a. sběrná místa 4, sběrný dvůr 1

b. papír a lepenka, sklo, plasty

c. 37 ks (kontejner plastový 1100 l, kontejner pozinkovaný 1100 l, velkoobjemový kontejner, nádoby 240 l, sběrná nádoba s podstavcem, klec)

3) ano – EKO-PF spol. s r.o. – 3 nádoby (240 l)

EKOLAMP s.r.o. – 1 sběrná nádoba s podstavcem

REVENGE, a.s. – 1 kontejner

ELEKTROWIN a.s. – 1 klec

4) Městské služby Vimperk, s.r.o.

S pozdravem

Mgr. Jiřina Kraliková
starostka

MĚSTYS STRÁŽNÝ
IČ 00250 694
DIČ CZ00250694